АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _ 15 августа 2024 года №2
      с. Альменево

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении
  бюджета Альменевского муниципального округа Курганской области

за I квартал  2024 года

В соответствии с Уставом Альменевского муниципального округа Курганской области,
Положением о бюджетном процессе в Альменевском муниципальном округе Курганской области,
утвержденного решением Думы Альменевского муниципального округа Курганской области от    8
ноября 2021 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Альменевском
муниципальном округе Курганской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Альменевского
муниципального округа Курганской области за I квартал 2024 года на 20 августа 2024 года в 10
часов в зале заседания Администрации Альменевского муниципального округа  с. Альменево пл.
Комсомола 1 каб. № 47.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по
отчету об исполнении бюджета Альменевского муниципального округа Курганской области за I
квартал 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить проект отчета об исполнении бюджета Альменевского  муниципального округа
Курганской области за I квартал  2024 года на официальном сайте  Администрации
Альменевского муниципального округа в разделе: «Публикации и объявления - Публичные
слушания» и в Федеральной государственной информационной системе «Единый портал
государственных и муниципальных услуг(функций)» не менее чем за 10 дней до дня проведения
публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области
Вахитову Н.Г.

И.О. Главы  Альменевского
муниципального  округа Курганской области                                         С.В. Прохоров

Исп. Вахитова  Н.Г. т.8(35242)91201

Приложение  к постановлению Главы
Альменевского  муниципального округа
Курганской области  от 15.08.2024 г. №    «О
проведении публичных слушаний по отчету об
исполнении бюджета Альменевского
муниципального округа Курганской области за
I квартал 2024 года»

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по  отчету об
исполнении бюджета Альменевского муниципального округа Курганской области

за I квартал 2024 года

Волков С.А. - управляющий делами Администрации  Альменевского
муниципального  округа Курганской области

Вахитова  Н.Г. - начальник финансового отдела Администрации Альменевского
муниципального  округа Курганской области

Фахретдинова Г.Н. - начальник  юридического отдела Администрации
Альменевского муниципального  округа Курганской области

Бабикова А.А.
- заместитель председателя Думы Альменевского
муниципального округа Курганской области
(по согласованию)

Шарафутдинов Р.Ф.
- член комиссии комиссии по экономике, налогам, соблюдению
законности и правопорядка Думы Альменевского муниципального
округа Курганской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                    С.А. Волков